[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	06.08.2013
	г. Красноярск
	№
	28/185

Об отказе в регистрации общегородского списка кандидатов

в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное
отделение Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ»

в Красноярском крае»

В связи с невыполнением требований пункта 1 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», непредставлением избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Красноярском крае» в Избирательную комиссию города Красноярска документов, необходимых для регистрации общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, до истечения срока, установленного пунктом 2 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом «б» пункта 25 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия  города Красноярска РЕШИЛА:

1. Отказать избирательному объединению «Региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Красноярском крае» в регистрации общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого указанным избирательным объединением.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «ПАРТИЯ ВЕТЕРАНОВ РОССИИ» в Красноярском крае» копию настоящего решения.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Городские новости»  и разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии

     А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии

     Л.П. Быкова